農業部農糧署　函
地址：10050臺北市杭州南路一段15號
承辦人：許翠玲
電話：02－23937231－657
傳真：02－23952480
電子信箱：gracy@mail.afa.gov.tw

受文者：東區分署
發文日期：中華民國112年10月13日
發文字號：農糧特字第1121025034號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公文影本、附件1、2

主旨：有關衛生福利部113年度「中藥藥用植物種植計畫」申請補（
捐）助案，請查照。

說明：
一、依據衛生福利部（以下簡稱衛福部）112年10月11日衛部中

字第1121861595A號函辦理（如附影本）。
二、旨揭計畫業經衛福部於112年10月11日公告，受理申請至同

年11月13日止並揭露於該部官網(網址：https://www.moh
w.gov.tw/)，可逕至公告訊息區下載（附件1、2）。

三、請週知貴轄有意願且符合申請資格，並具中藥藥用植物種植
經驗之法人、團體、機關或機構，依計畫規範及期程提出申
請。

正本：本署北區分署、中區分署、南區分署、東區分署
副本：本署雜糧特作組 2023-10-13

11:35:20

農業部農糧署東區分署總收文

1121187489　112/10/13

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)
https://www.mohw.gov.tw/)